
  

NYHETSBREV APRIL 2025 
 

Redaktör: Ing-Britt Carlsson 

 
Nya betalningsrutiner för spel-/caféavgifter 

Nu inför vi nya rutiner för betalning när du spelar eller handlar något i vårt café. 

Kontanthanteringen medför mycket extra arbete för vår kassör, då pengarna ska sättas in på banken, 

vi får också betala en avgift i samband med att insättningen görs, framför allt är det svårt att bli av 

med alla mynt som används för betalning. 

Styrelsen har nu beslutat att vi ska betala spel-/caféavgifter med Swish, i den mån det är möjligt. 

Avgift för spel/café behöver inte separeras utan kan betalas som en klumpsumma. De som har hand 

om caféet under respektive vecka, ansvarar för att det finns någon på plats i caféet som kan vara 

behjälplig om någon behöver hjälp med att swisha. Dyker det upp frågor så vänder ni er till någon i 

styrelsen. 

Det är inte tillåtet att swisha in en större summa pengar i förväg, för att sedan räkna ner från 

summan tills man använt hela summan. Var och en ska swisha aktuell summa för det man köper, vid 

varje tillfälle som man spelar/handlar. Vill du swisha en klumpsumma den dag du spelar så är det ok. 

 

 

Kommittéer och bemanning av dessa 

Bemanningen av våra kommittéer är nu klar. Informationen kommer att läggas upp som ett 

dokument på vår hemsida, det hittas under ”Mer” som finns till höger i menylisten. 

Vi kommer också att sätta upp informationen på vår anslagstavla i boulehallen, vilket sedan flyttas 

upp till skyttestugan i Önneröd. 

 

 

Senior Sport School 

Även i år anordnar Härryda kommun, Senior Sport School, där äldre personer har möjlighet att prova 

på olika typer av idrott. En grupp kommer att besöka Landvetter Boule Club på utebanorna i Önneröd 

måndagen den 28 april kl. 10.00. C-G kommer att hålla i arrangemanget, men för att kunna ta hand 

om våra besökare så behöver han få hjälp av fler medlemmar. Meddela C-G så snart som möjligt om 

du kan hjälpa till denna dag. 

Nybörjarkurs 

Det har även kommit frågor från medlemmar som undrar om det blir någon nybörjarkurs till hösten. 

Det kommer inte att starta någon nybörjarkurs till hösten på grund av vår trångboddhet i 

boulehallen. I nuläget kan vi ta emot enstaka nya medlemmar, så har du någon vän som vill spela 

boule så är hen välkommen att testa när vi har träning, finns det därefter intresse så får hen gärna 

ansöka om att bli medlem.  

 

 

Ny resepolicy och reseräkningsblankett 

En ny resepolicy och reseräkningsblankett har tagits fram. Resepolicyn och reseräkningsblanketten är 

upplagda på hemsidan under dokument på samma ställe som informationen om våra kommittéer. 

Har du frågor om detta så får du gärna kontakta någon i styrelsen. 
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Propagandatävling 

Nu är det bestämt att vi ska anordna en propagandatävling den 17 augusti på utebanorna i Önneröd. 

Mer information om detta kommer lite längre fram. 

 

 

Hjälp av medlemmar vid våra tävlingar! 

Som ni vet sedan tidigare så har vi satt upp listor där du som medlem kan skriva ditt namn vid de 

tävlingar som du kan hjälpa till vid. Flera medlemmar har varit med och hjälpt till, vilket är jättebra, 

men tyvärr så räcker inte detta, fler behövs.  

Vid tävlingen den 8 mars hade det behövts fler som hjälpte till. På grund av att det var för få så fick 

de medlemmar som var tillgängliga arbeta hela dagen (cirka 8 tim.) Har man arbetat en hel dag så är 

man mycket trött när man kommer hem i och med att det är svårt att ta en paus under dagen.  

Nu uppmanas ALLA medlemmar, förutom de som har särskilda skäl till att inte kunna hjälpa till, att 

skriva upp sig på listan vid de tillfällen vi har tävlingar i klubben. Det handlar om att vara med och 

sköta caféet, iordningställa tävlingsområdet, hjälpa till i tävlingskansliet och iordningställa efter 

tävlingar.  

Vi hoppas att våra medlemmar ska förstå vikten av att alla som har möjlighet, måste hjälpa till. Kan vi 

inte lösa bemanningen på frivillig väg, så måste styrelsen i samarbete med kommittéerna skriva upp 

ett antal medlemmar vid respektive tävling, blir du då uppskriven på en tävling där du inte kan hjälpa 

till så är det ditt eget ansvar att byta med någon som är uppsatt på en annan tävling.  

 

 

 

 

 
 

 

 


